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KATA PENGANTAR

Publikasi Statistik Daerah Kecamatan Modo 2012 diterbitkan oleh Badan Pusat
Statistik Kabupaten Lamonganberisi berbagai data dan informasi terpilih seputar
Kecamatan Modo yang dianalisis secara sederhana untuk membantu pengguna data
memahami perkembangan pembangunan serta potensi yang ada di Kecamatan
Modo.

Publikasi Statistik Daerah Kecamatan Modo 2012 diterbitkan untuk melengkapi
publikasi-publikasi statistik yang sudah terbit secara rutin setiap tahun. Berbeda
dengan publikasi-publikasi yang sudah ada, publikasi ini lebih menekankan pada

analisis.

Materi yang disajikan dalam Statistik Daerah Kecamatan Modo 2012 memuat
berbagai informasi/indikator terpilih yang terkait dengan pembangunan di berbagai
sektor di Kecamatan Modo dan diharapkan dapat menjadi bahan rujukan/kajian

dalam perencanaan dan evaluasi kegiatan pembangunan.

Kritik dan saran konstruktif berbagai pihak kami harapkan untuk penyempurnaan
penerbitan mendatang. Semoga publikasi ini mampu memenuhi tuntutan kebutuhan
data statistik, baik olehinstansi/dinas pemerintah, swasta, kalangan akademisi maupun

masyarakat luas..

Modo, Nopember 2012

Koordinator Statistik
Kecamatan Modo

NIIL ACHMAD SUPENDI BROTO
NIP.19840822 200701 1 002
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Tabel 1.
Banyaknya Satuan Lingkungan Setempat
menurut Desa di Kecamatan Modo Tahun 2012

No. Nama Desa Dusun RW RT
(1) (2) () (4) (5)
1 Jegreg 6 9 20
2 Kedunglerep 3 3 10
3 Sambangrejo 3 3 8
4  Medalem 4 3 11
5 Kedungpengaron 5 5 12
6 Sumberagung 6 7 18
7 Mojorejo 6 8 28
8 Pule 6 9 24
9 Yungyang 4 5 14
10 Sidodowo 9 3 30
11 Jatipayak 4 6 22
12 Kedungwaras 3 4 18
13 Sidomulyo 4 4 13
14 Kacangan 4 5 16
15 Sambungrejo 3 3 8
16 Kedungrejo 4 4 13
17 Nguwok 2 7 17

Kec. Modo 76 88 282

Sumber : Modo Dalam Angka 2011

GamTanl.
Banyak Perangkat Desa
menurut Desa/Kel. dan Pendidikan

mSD ®SMP WSMA MD-1/2/3 mD4/S1 mS2

Kecamatan Modo memiliki desa
sebanyak 17 desa/kelurahan, yang terbagi
lagi menjadi tiga tingkatan satuan
lingkungan setempat yang lebih kecil yaitu
tingkat pertama Dusun,
Rukun (RW), dan

lingkungan setempat

tingkat kedua
Warga satuan
terkecil adalah
Rukun Tetangga (RT). Dengan jumlah
keseluruhan76. dusun, 88 RW, dan 282
RT. Diantara seluruh desa di Kecamatan
Modo, Desa Sidodowo memiliki jumlah
satuan RT terbanyak untuk tiga tingkatan
satuan lingkungan tersebut yaitu sebanyak
30 RT. Dengan jumlah ini maka rata-rata
ada 5 dusun per desa, 5 RW per dusun
dan 17 RT per RW.

Di setiap desa/kelurahan dipimpin
oleh seorang Kepala Desa/Kelurahan
dengan dibantu beberapa perangkat yang
terbagi dalam beberapa jabatan. Adapun
tingkat pendidikan yang dimiliki perangkat
mulai dari Sekolah Dasar (SD) sampai
dengan Perguruan Tinggi. Sebagian besar
SMA (49,1
persen), tetapi yang tamatan SD juga

perangkat berpendidikan
cukup banyak (13,6 persen). Walaupun

tak terlalu banyak, tetapi ada juga

perangkat yang tamatan Perguruan Tinggi

yaitu 2 persen.

Gtatistik Daerah KeCamatah Modo 2012



Jumlah penduduk terbanyak adalah

penduduk Desa Mojorejo dengan jumlah
penduduk sebanyak 5.868 jiwa, di urutan
selanjutnya adalah adalah Desa Jegreg
dengan jumlah penduduk 4.506 jiwa.
Sedangkan untuk desa yang memiliki
jumlah penduduk paling sedikit adalah
Desa Sambungrejo dengan jumlah
penduduk sebanyak 1.122 jiwa. Dengan
total penduduk 45.390 jiwa, maka di
Kecamatan Modo rata-rata jumlah
penduduk per desa 2.670 jiwa

Sex Ratio (jumlah penduduk laki-
laki dibandingkan jumlah  penduduk
perempuan) di setiap desa angka cukup
bervariasi. Untuk total sex rationya,
Kecamatan Modo adalah sebesar 93
persen. Dengan kata lain bahwa setiap
100 penduduk perempuan ada hampir 93
penduduk laki-laki.

Luas wilayah Kecamatan Modo
sebesar 7.758,65 kmZ. Dengan luas
wilayah sebesar 227,00 km? dan jumlah
penduduk sebanyak 3.030 jiwa, Desa
Nguwok adalah Desa terpadat di
Kecamatan Modo yaitu dengan kepadatan
penduduk sebanyak 13 jiwa per luas
wilayah 227,00 km?. Rata-rata anggota
rumah tangga di Kecamatan Modo adalah

4 orang per rumah tangga.

; Sumberagy '
Kedungpenga {

Gambar 2.
Jumlah Penduduk Menurut Desa dan
Jenis Kelamin - Tahun 2011 (ribu)
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Tabel 2.
Jumlah Penduduk, Rumahtangga, Kepadatan dan
Rata-Rata Anggota Rumahtangga Tahun 2012

No. Desa/Kel. Luazs Penduduk Ruta Kepa-  Rata2 per
{km°) datan Ruta
(1) 2 B) 4 (5) (6) (7)
1 Jegreg 969,00 4506 1.193 5 38
2 Kedunglerep 434,25 1.755 516 4 34
3 Sambangrejo 216,40 1.300 334 6 39
4 Medalem 290,47 1.643 440 6 3,7
5 Kedungpengaron 393,90 2625 727 7 3,6
6 Sumberagung 397,99 2.527 745 6 34
7 Mojorejo 1.125,00 5868  1.525 5 38
8 Pule 569,60 3.453 956 6 3,6
9 Yungyang 534,50 2.357 693 4 34
10 Sidodowo 650,37 4228 1.248 7 33
11 Jatipayak 369,00 2.096 620 6 34
12 Kedungwaras 410,00 2341 654 6 35
13 Sidomulyo 329,00 1.791 525 5 34
14 Kacangan 446,00 2.612 694 6 38
15 Sambungrejo 136,00 1.122 339 8 33
16 Kedungrejo 260,16 2.136 582 8 37
17 Nguwok 227,00 3.030 795 13 38
Kec. Modo 7.758,65 45390 12.586 6 3,6

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Gambar 3.
Jumlah Lembaga Pendidikan
Kecamatan Modo - Tahun 2012
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Tabel 3.

Banyak Sekolah, Murid, Guru, dan Rasio
Kecamatan Modo - Tahun 2012

. . | Sekolah| 95.7 | 3404 70.4 133.0
Rasio Murid

terhadap
Guru 11.2 9.5 3.6 6,1

Sumber : Modo Dalam Angka 2011

Salah satu tujuan pembangunan
adalah menciptakan manusia Indonesia
yang berkualitas. Untuk mencapai tujuan
tersebut perlu dukungan baik sarana dan
prasarana yang memadai. Bila dilihat dari
Lembaga yang telah tersedia salah
satunya adalah lembaga pendidikan tingka
sekolah dasar dan sekolah lanjutan.

Dari 17 desa di Kecamatan Modo,
lembaga pendidikan Sekolah Dasar(SD)
ada di setiap desa dengan jumlah yang
hampir merata. Terbanyak berada di Desa
Mojorejo dengan jumlah SD sebanyak 6
lembaga, ada dua desa yang hanya
memiliki satu buah SD.

Pada Tabel

bahwa di

diketahui
tingkat pendidikan Sekolah

3 dapat

Dasar (SD), perbandingan jumlah murid
SD terhadap guru SD sebesar 11,2 yang
berarti bahwa 1 guru SD di Kecamatan
Modo mengajar sebanyak 11,2 atau 11
siswa sekolah dasar (SD). Sedangkan
perbandingan murid SD terhadap sekolah
adalah sebesar 95,7 yang berarti bahwa 1
sekolah tingkat dasar (SD) di Kecamatan
Modo mampu menampung murid SD
sebanyak 95,7 atau 96 anak. Dan untuk
SMK ada tiga lembaga dengan jumlah
murid sebanyak 400 siswa yang di ajar

oleh guru sebanyak 65 Guru.
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Salah

mengukur

satu indikator untuk

keberhasilan pembangunan

manusia adalah kualitas kesehatan

masyarakat. Faktor yang mempunyai
peranan penting dalam meningkatkan
kualitas kesehatan masyarakat adalah
program yang dilaksanakan dan sarana
yang tersedia.

Di Kecamatan Modo ada beberapa
jenis sarana kesehatan telah tersedia

walaupun dengan jumlah yang bervariasi.

Posyandu di Kecamatan Modo Iebih
banyak dibandingkan dengan jumlah
sarana kesehatan yang lain yaitu
sebanyak 74 unit.

Salah satu program untuk

menciptakan keluarga kecil yang sejahtera
adalah Keluarga Berencana (KB) dengan
salah satu tujuannya merencanakan
kehamilan dengan cara penggunaan alat
atau cara kontrasepsi yang sasarannya
Pasangan Usia Subur. Alat kontrasepsi
paling banyak digunakan adalah suntik
sebanyak 64,65 persen dan penggunaan
pil menempati urutan selanjutnya (21,30

persen).

Gambar 4.
Jumlah Sarana Kesehatan
Kecamatan Modo - Tahun 2012

Tabel 4.
Banyaknya PUS dan Peserta KB Aktif
Kecamatan Modo - Tahun 2012

Uraian Jumlah %
PasanganUsia | Seluruhnya 11,600 | 100.00
Subur (PUS) | pesertaks 9,185 | 79.18

AKDR 573 6.24
Pil 1,956 21.30
MOP/ MOW 99 1.08
Implant 570 6.21
Suntik 5,938 64.65
Kondom 0 0.00
Lainnya

Jumlah

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Gambar 5.
Persentase Luas Lahan &Penggunaannya
Menurut Desa di Kecamatan Modo

Ketersediaan bahan makanan

Tahun 2012 (%) ‘ sangat penting untuk  menciptakan
17 | — ketahanan pangan suatu wilayah. Untuk
16 . . :
o o faneman befar
y—————}
L sangat mempengaruhi besaran produksi
10 _ adalah luas lahan pertanian dan rata-rata
) — ) ; .
s I produksi per hektar komoditas tersebut.
) Di Kecamatan Modo hampir seluruhnya
¢ . &
5 em— (e} merupakan lahan pertanian. Tercatat 27,7
4 .
3 persen merupakan lahan bukan pertanian
0 ol a0 o a0 %0 dan permukiman. Sedangkan sisanya
i Sawah Berpengairan W Sawah Tidak Berpengairan merupakan lahan pertanian dengan
W Ladang/ Tegal § Bukan Lahan Pertanian
rincian 19,6 persen berupa lahan sawah
Tabel 5. 5
Produksi Tanaman Bahan Makanan berpengairan, 35,4 persen berupa lahan
di Kecamatan ModaENgiiun 2012 (Kw) sawah tidak berpengairan dan 17,2 persen
No Desa Padi (GKG)  Jagung  Kc. Hijau Ubi Kayu berupa ladang/tegal
1 Jegreg 59,6700  69,696.0 - 44400 :
2 Kedunglerep  29,040.0 31,2200  261.0  4,810.0 Ada beberapa produksi tanaman
3 Sambangrejo 21,648.0 21,229.0 430.0 1,480.0 bahan makanan yang dihasilkan di
4 Medalem 24,0900 5390 770 -
5 Kedungpengar 31,825.0 - 88.0 = kecamatan ini. Untuk empat komoditi yang
6 Sumberagung  38,090.0 1,065.0 30.0 = . . . . .
7 Mojorejo 382850  88,608.0 540  4,995.0 ditampilkan, komoditi padi produksinya
8 Pule 236160 44,7300 9700  5550.0 T .
9 Yungyang 282240 483120 16700 83250 paling tinggi dan sumbangan terbesar dari
10 Sfielofano S - = : desa Jegreg. Produksi jagung menempati
11 Jatipayak 36,725.0 - 22.0 -
12 Kedungwaras ~ 42,055.0 - - - urutan selanjutnya dengan total produksi
13 Sidomulyo 32,076.0 - )
14 Kacangan 49,985.0 i sebesar 316,220 Kw, desa penghasil
15 SemlaggEfe L5 - : : terbesar dari Mojorejo. Di kecamatan ini
16 Kedungrejo 26,585.0 - - -
17 Nguwok 8580.0  5964.0 - - juga terdapat potensi kacang hijau dan ubi
Kec.Modo:  562,366.00 316,220.00 3,657.00 29,600.00 kayu.

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Kebutuhan protein hewani bisa
diperoleh dari daging yang dihasilkan oleh
ternak besar, ternak kecil, dan ungggas,
maupun produksi turunannya. Khusus
ternak besar selain penghasil daging, juga
bisa dimanfaatkan tenaganya untuk alat
transportasi, maupun untuk mengolah
lahan pertanian. Populasi ternak besar
dan kecil yang datanya tersedia di
Kecamatan Modo meliputi sapi dan
kerbau. Jumlah populasi hewan ternak
besar dan kecil di Kecamatan Modo
sebanyak 8.829 ekor dengan rincian
populasi sapi sebanyak 8.798 ekor dan
populasi kerbau sebanyak 31 ekor.

Desa Mojorejo memiliki jumlah
populasi sapi terbanyak dibanding desa
lain di Kecamatan Modo tahun 2012 yaitu
sebanyak 1.310 ekor sedangkan jumlah
populasi sapi yang paling sedikit berada di
desa Sambungrejo dengan jumlah
populasi sapi sebanyak 107 ekor. Populasi
kerbau hanya dapat ditemukan di 3 desa
yaitu desa Medalem, Mojorejo dan desa
Nguwok. Hampir keseluruhan populasi
kerbau terdapat di desa Nguwok vyaitu
sebanyak 28 ekor sedangkan jumlah
kerbau di desa Medalem dan Mojorejo

berturut-turut sebanyak 2 dan 1 ekor.

Gambar 6.

Populasi Ternak Besar dan Kecil
Kecamatan modo 2012

1.200

1.000

800

600

|

Kerbau
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Lampiran Tabel 6.
Populasi Ternak Besar dan Kecil
Kecamatan Modo Tahun 2012

Nama Desa

Sapi

Kerbau Kambing Domba

(1)

(2)

(3)

(4) (5) (5)

© ® N U A W N R

10
11
12
13
14
15
16
17

Jegreg
Kedunglerep
Sambangrejo
Medalem
Kedungpengaron
Sumberagung
Mojorejo
Pule
Yungyang
Sidodowo
Jatipayak
Kedungwaras
Sidomulyo
Kacangan
Sambungrejo
Kedungrejo

Nguwok

566
311
598
267
403
798
1,310

630
993
236
199
151
173
107
219
887

100

789

28

Jumlah

8,798

31 (1] 889

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Gambar 7.
Jumlah Industri Menurut Jenisnya
Di Kecamatan Modo Tahun 2012
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Tabel 7.
Banyaknya Industri Menurut Jenisnya
di Kecamatan Modo Tahun 2012

No. Nama Desa IKKR Sedang Besar Jumlah

T (2) " B T @ T (5 T (8
1 Jegreg 6 - - 6
2 Kedunglerep 2
3 Sambangrejo 2 2
4 Medalem 1 1
5 Kedungpengaron 1 1
6 Sumberagung 1 1
7 Mojorejo 50 - - 50
8 Pule 5 - - 5
9 Yungyang 34 - - 34
10 Sidodowo 15 - - 15
11 Jatipayak 75 - - 75
12 Kedungwaras 6 - - 6
13 Sidomulyo 16 - - 16
14 Kacangan 1 - - 1
15 Sambungrejo 18 - - 18
16 Kedungrejo 215 - - 215
17 Nguwok 81 - 2 83

Kec. Modo 529 0 2 531

Sumber : Modo Dalam Angka 2011

Industri  merupakan salah satu
sektor ekonomi yang selama ini selalu
serius dari

mendapat perhatian

pemerintah untuk ditingkatkan
pertumbuhannya. Sektor ini diharapkan
bisa memacu pertumbuhan ekonomi
sektor-sektor lain dalam suatu wilayah. Di
Kecamatan Modo kegiatan sektor industri
bisa dilihat pada tabel di samping. Dari
jenis industri kecil/kerajinan rumah tangga
(IKKR),

besar, populasi paling banyak pada IKKR

industri sedang, dan industri
dengan jumlah 529 unit usaha, industri
besar sebanyak 2 unit dan tidak ada
satupun industri sedang di Kecamatan
Modo.Hanya ada satu desa di Kecamatan
Modo yang memiliki industri besar yaitu
desa Nguwok dengan banyak industri 2
industri besar.

Di Desa Kedungrejo banyak ditemui
industri dengan jumlah tenaga kerja
kurang dari 20 atau yang disebut industri
tangga (IKKR).

Tercatat ada 215 unit

kecil/lkerajinan rumah
industri
kecil/kerajinan rumah tangga (IKKR) yang
ada di

jumlah yang cuup banyak juga ditemukan

desa Kedungrejo. Selanjutnya
di desa Jatipayak yaitu sebanyak 75 unit
industri rumah

(IKKR).

kecil/kerajinan tangga

Gtatistik Daerah KeCamatah Modo 2012



Lampiran Tabel 1.
Banyak Perangkat menurut Desa/Kel. dan Pendidikan
Di Kecamatan Modo Tahun 2012

JenisJabatan/ Pendidikan Terakhir yang ditamatkan
No. Jumlah
Perangkat Desa
SD  SMP SMA D-1/2/3 D4/S1 S2
(1) (2) 3) (4) (5) (6) 7) 8 (7)
1 Kepala Desa - 5 9 - 3 - 17
2 Sekretaris Desa - 4 10 - 2 - 16
3 Kepala Dusun 12 18 38 - - - 68
4 KasiPemerintahan 2 6 7 - - - 15
5 KasiEk.Bang. 2 8 6 - - - 16
6 KasiKesra 1 4 5 - - - 10
7 Kaur Keuangan 2 7 2 - - - 11
8 KaurUmum 3 7 5 - - - 15
9 Pembantu Kaur - - - - - -
Jumlah 22 59 82 0 5 0 168

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Lampiran Tabel 2.
Jumlah Penduduk Menurut Desa dan Jenis Kelamin
Kecamatan Modo - Tahun 2010

No. Desa/Kelurahan Laki-laki Perempuan Jumlah
(1) () (3) (4) (5)
" 1 Jegreg 2,196 2,310 4,506
" 2 Kedunglerep 860 895 1,755
" 3 Sambangrejo 648 652 1,300
" 4 Medalem 794 849 1,643
" 5 Kedungpengaron 1,256 1,369 2,625
" 6 Sumberagung 1,200 1,327 2,527
d 7 Mojorejo 2,868 3,000 5,868
" 8 Pule 1,699 1,754 3,453
¥ 9 Yungyang 1,122 1,235 2,357
10 Sidodowo 2,016 2,212 4,228
" 11 Jatipayak 981 1,115 2,096
" 12 Kedungwaras 1,051 1,290 2,341
13 Sidomulyo 874 917 1,791
14 Kacangan 1,286 1,326 2,612
" 15 Sambungrejo 532 590 1,122
" 16 Kedungrejo 1,024 1,112 2,136
" 17 Nguwok 1,473 1,557 3,030
Jumlah: 21,880 23,510 45,390
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Lampiran Tabel 3.
Jumlah Lembaga Pendidikan
Kecamatan Modo Tahun 2012

Nama Desa SD SLTP SMU/MA SMK

A
2
o

F F

(2) 3) @) (5 = (6)

—_
=
— | &

Jegreg
Kedunglerep
Sambangrejo
Medalem

Kedungpengaron

Sumberagung

Mojorejo

= W N
w
N

Pule

© 00 N O U1 A W N P

Yungyang

[uny
o

Sidodowo

=
=

Jatipayak

[uny
N

Kedungwaras

[uny
w

Sidomulyo

[uny
S

Kacangan

[uny
(92}

Sambungrejo

[uny
(e)]

Kedungrejo

N N P W W NN WDNDDNDNOoO R WD PN O
'
'
=

[uny
~N

Nguwok
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Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Lampiran Tabel 4.
Banyaknya Sarana Kesehatan
Kecamatan Modo Tahun 2012

. T Rumah  Rumah BP/Poli- Puskes- S Praktek Praktek Polindes/ Pos- Apotik
0. ama Desa . ) . ustu . otil
Sakit Bersalin klinik mas Dokter Bidan Poskesdes  yandu P

(3) (4) @3) 4 (©) (6) @) (8) (€) (10)

L L

2)

1 Jegreg - - - - 1 o = =
Kedunglerep - - - - - -

=

Sambangrejo - - S o > -

Medalem - - - - 3 -
Kedungpengaro - - - - - -
Sumberagung - - = o 1 -
Mojorejo - 3 2 1 - 1
Pule - - - - - -

© ® N O U AW N
S OO0 O W W WWLM

Yungyang - - = o = -

Sidodowo = o - - - -

=
o

Jatipayak o o 5 - - -

-
[N

Kedungwaras - - - = 1 -

-
N

Sidomulyo - - - - - -

,_.
w
[EES

Kacangan - - - = - -

-
'S

Sambungrejo - - = o 1 .

-
v

Kedungrejo - 1 - 1 - -

,_.
()]
R R R R R RRRRRWRIERR
(R S Y
=
o

w b W Wbk wbd

Nguwok - o = 5 R -
Kec. Modo 0 4 2 2 4 1
Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Lampiran Tabel 5.

Luas Lahan dan Penggunaannya
di Kecamatan Modo Tahun 2012

No. Desa/Kelurahan Sawah. Sawah Ti(.:lak Ladang/ Bukan La.han

Berpengairan  Berpengairan Tegal Pertanian
(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 Jegreg 0.0 371.0 208.0 390.0
2 Kedunglerep 0.0 217.0 53.0 164.3
3 Sambangrejo 0.0 118.0 55.0 434
4 Medalem 0.0 159.0 108.0 23.5
5 Kedungpengaron 0.0 225.7 137.0 26.0
6 Sumberagung 13.0 331.3 30.0 22.7
7 Mojorejo 0.0 280.0 168.0 580.0
8 Pule 0.0 179.0 117.0 273.6
9 Yungyang 0.0 167.0 105.0 262.5
10 Sidodowo 137.8 259.3 180.0 66.8
11 Jatipayak 136.0 161.0 8.0 6.0
12 Kedungwaras 257.3 111.6 0.0 41.2
13 Sidomulyo 283.9 0.0 0.0 45.1
14 Kacangan 331.0 33.0 41.0 41.0
15 Sambungrejo 121.0 0.0 0.0 15.0
16 Kedungrejo 207.2 0.0 0.0 53.0
17 Nguwok 2.0 76.0 98.0 51.0
Kec. Modo 1,489.1 2,688.8 1,308.0 2,105.0

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Lampiran Tabel 6.
Populasi Ternak Besar dan Kecil
Kecamatan Modo Tahun 2012

No. Nama Desa Sapi Kerbau Kambing Domba

(1) (2) 3) (4) (5) (5)

1 Jegreg 566 - - 100
2 Kedunglerep 311 - - -
3 Sambangrejo 598 - - -
4 Medalem 267 2 - -
5 Kedungpengaron 403 - - 789
6  Sumberagung 798 S - 5
7 Mojorejo 1,310 1 - -
8  Pule 950 - - -
9  Yungyang 630 - - -
10 sidodowo 993 - - -
11 jatipayak 236 - - -
12 Kedungwaras 199 - - -
13 Sidomulyo 151 , - 5
14 Kacangan 173 - - -
15  Ssambungrejo 107 - - -
16  Kedungrejo 219 - - -
17 Nguwok 887 28 - -
Jumlah 8,798 31 0 889

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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Tabel 7.
Banyaknya Industri Menurut Jenisnya
di Kecamatan Modo Tahun 2012

No. Nama Desa IKKR Sedang Besar Jumlah
() - (2) " B) " @) " (5) " (6)
1 Jegreg 6 - - 6
2 Kedunglerep 2 - - 2
3 Sambangrejo 2 - - 2
4 Medalem 1 - - 1
5 Kedungpengaron 1 - - 1
6 Sumberagung 1 - - 1
7 Mojorejo 50 - - 50
8 Pule 5 - - 5
9 Yungyang 34 - - 34
10 Sidodowo 15 - - 15
11 Jatipayak 75 - - 75
12 Kedungwaras 6 - - 6
13 Sidomulyo 16 - - 16
14 Kacangan 1 - - 1
15 Sambungrejo 18 - - 18
16 Kedungrejo 215 - - 215
17 Nguwok 81 - 2 83
Kec. Modo 529 0 2 531

Sumber : Modo Dalam Angka 2011
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